別紙様式１（第6条関係）

北栄町自治会等地域ボランティア学習活動支援補助金交付申請書

平成　　年　　月　　日
　北栄町長　　様

	申請者
	団体等名

	代表者氏名

	印

	住所

	連絡先

平成　　年度において標記補助金を受けたいので、北栄町補助金等交付規則第5条の規定により次のとおり申し込みします。

記

１　事業主体
	住所

	団体・個人名

２　事業計画
	期間
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日（　　日間）

	場所

	参加予定者

３　事業費

	事業種目
	内　　訳
	事業費（円）

講師謝礼
（1回あたり1,800円/人）

	教材又は
原材料

別紙様式３（第10条関係）

北栄町自治会等地域ボランティア学習活動支援事業実績報告書

平成　　年　　月　　日
　北栄町長　　様

	申請者
	団体等名
	[bookmark: _GoBack]

	代表者氏名

	印

	住所

	連絡先

平成　　年　　月　　日受教第　　　号をもって補助金の交付決定になりました補助事業を下記のとおり報告します。

記

１　活動実績
	期　日
	場　所
	参加者対象者及び人数

２　事業費の内容
	対象経費
	金　額（円）

	合　　計

３　添付資料
・補助対象経費に係る領収書の写し（指導者謝礼については「別紙様式３－１」を添付）
・活動内容を示す写真

別紙３－１（実績報告書：指導者謝礼）
平成　　年　　月　　日

北栄町長　様
	団体等名

	代表者氏名

	印

平成　　年度北栄町自治会等地域ボランティア学習活動支援事業実績報告書

　このことについては、下記のとおりです。

	指導者名

	指導実績
	時
	～
	時
	時
	～
	時
	時
	～
	時
	時
	～
	時
	時
	～
	時

	月
	日

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	[bookmark: _Hlk515287095]

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

	～

※行・列が不足する場合は適宜追加してください。（別紙可）

平成　　年　　月　　日

北栄町長　　様

	申請者
	団体等名

	代表者氏名

	印

	住所

	連絡先

補助金等交付請求書

	一金

	円

これは平成　　年　　月　　日受教第　　　号をもって交付決定通知のあった北栄町自治会等地域ボランティア学習活動支援事業補助金として、上記のとおり請求します。